1 / Photos et caractéristiques techniques non contractuelles. Le fabricant se réserve le droit d’effectuer toute modification sans préavis.
7. Gerbeurs électriques industriels
PS12 / 16 CB-ION
Gerbeur électrique lithium porte à faux autoporté
avec une capacité de charge de 1200 et 1600 kg
// AVANTAGES
•  Structure compacte :
empattement court et faible rayon

Stockman Mât
Hauteur de mât
abaissé h1 (mm)
Levée libre
h2 (mm)
Levée standard
h3 (mm)
Hauteur de mât
déployé h4 (mm)
Poids
(kg)
PS12CB-ION
PS12CB1600-ION150AH
Simplex
2196 - 1600 2450 1870
PS12CB1600-ION200AH 2196 - 1600 2450 1870
PS12CB2500-ION150AH
Duplex
1850 - 2500 3350 1995
PS12CB2500-ION200AH 1850 - 2500 3350 1995
PS12CB3000-ION150AH 2100 - 3000 3850 2035
PS12CB3000-ION200AH 2100 - 3000 3850 2035
PS12CB3200-ION150AH 2200 - 3200 4050 2045
PS12CB3200-ION200AH 2200 - 3200 4050 2045
PS12CB3600-ION150AH 2400 - 3600 4450 2070
PS12CB3600-ION200AH 2400 - 3600 4450 2070
PS12CB4000-ION150AH 2600 - 4000 4850 2090
PS12CB4000-ION200AH 2600 - 4000 4850 2090
PS16CB-ION
PS16CB1600-ION150AH
Simplex
2196 - 1600 2450 1970
PS16CB1600-ION200AH 2196 - 1600 2450 1970
PS16CB2500-ION150AH
Duplex
1850 - 2500 3350 2095
PS16CB2500-ION200AH 1850 - 2500 3350 2095
PS16CB3000-ION150AH 2100 - 3000 3850 2135
PS16CB3000-ION200AH 2100 - 3000 3850 2135
PS16CB3200-ION150AH 2200 - 3200 4050 2145
PS16CB3200-ION200AH 2200 - 3200 4050 2145
PS16CB3600-ION150AH 2400 - 3600 4450 2170
PS16CB3600-ION200AH 2400 - 3600 4450 2170
PS16CB4000-ION150AH 2600 - 4000 4850 2190
PS16CB4000-ION200AH 2600 - 4000 4850 2190
Panneau de contrôle d'accès par code
PIN ou par lecteur de carte RFID en
option. Cette fonction simplifie gran-
dement le processus d'autorisation
notamment lorsque plusieurs opéra-
teurs peuvent utiliser l'appareil.
Inclinaison
du mât
de série
4 / Photos et caractéristiques techniques non contractuelles. Le fabricant se réserve le droit d’effectuer toute modification sans préavis.
7. Gerbeurs électriques industriels
Caractéristiques techniques selon norme VDI 2198
Caractéristiques
1.2 Référence - Modèle PS12CB-ION
150AH
PS12CB-ION
200AH
1.3 Mode de propulsion électrique électrique